临时劳动合同书范本
甲方：————
乙方：————
身份证号码：————
住址：————
联系方式：——————
甲方：
乙方：
1、根据有关规定,经协商甲、乙双方共同签订本协议,共同执行。
2、本协议期限为6个月，自止。
3、工作岗位：
、工资报酬：
5、劳动纪律：
各种规章制度。
6、协议期限：协议到期自动解除7、协议变更：协议期内双方可以另行协议变更。
8、本协议签字即生效。
元/每天X实际工作天数乙方按时上下班，遵守甲方制定的工作规范和年月日到年月日甲方：
乙方：签订日期：年月日
需要,经劳动部门批准,劳务市场介绍,同意招用乙方为临时工,根据有关国家有关规定及_人民政府有关政策,经双方协商同意自愿订立本合同,并共同遵守如下条款:
一、合同...
二、略
最新临时工劳动合同范本临时工就是暂时在单位工作的人员，临时工指单位使用期限不超过一年的临时性、季节性用工。也有至期延续可能，但要有双方达成共...
甲方:_____________有限公司乙方:签定日期:---------
看了“临时劳动合同书范本”的人还看了：
1.临时工劳动合同书范本3篇
2.临时用工合同范本3篇
3.2016临时工合同范本2篇
4.临时工的试用劳动合同范本
5.临时工聘用合同范本3篇
6.最新劳动合同书范本3篇